
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/284/23 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/152/21 Rady Gminy Słopnice z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

oraz zmiany uchwały Nr II/21/18 Rady Gminy Słopnice z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 
organizowania i prowadzenia mieszkań chronionych oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 1 i 1a oraz 
ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust.1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Słopnice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/152/21 Rady Gminy Słopnice z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych oraz zmiany 
uchwały Nr II/21/18 Rady Gminy Słopnice z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie organizowania i prowadzenia 
mieszkań chronionych oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych, uchyla się 
ustęp 3 w paragrafie 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słopnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6431


	UCHWAŁA NR XXXV/284/23 RADY GMINY SŁOPNICE z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T12:51:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




